
Zarządzenie Nr 26/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 marca 2008 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 

2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się co 

następuje:     

 

       § 1  

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.003 zł, 

rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 1.003 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 

1.003 zł,  

 

dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 80.768 zł, 

rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 80.768 zł, 

§ 2030  - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 80.768 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 9.000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 9.000 zł, 

§ 2030  - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 9.000 zł. 

 

      § 2 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 354 zł,  

 



 2 
rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa     

o kwotę 354 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 

354 zł, 

 

dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 40.405  zł, 

rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 40.405 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 

40.405 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 14.800 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe o kwotę 14.800 zł, 

§ 2030  - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 14.800 zł. 

 

      § 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 3.550 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 3.550 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.550 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 37.943 zł,  

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 37.943 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.050 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 21.893 zł, 

  

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 354 zł, 

rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

(środki KBW)   o kwotę  354 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki KBW) o kwotę 300 zł, 

 



 3 
§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych (środki KBW) o kwotę 54 zł, 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 200 zł, 

rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o kwotę 

200 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł, 

  

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 116.242 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 75.837 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty             

o kwotę 55.837 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20.000 zł, 

rozdział 80195 – Pozostała działalność (środki gminy) o kwotę 40.405 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 40.405 zł, 

  

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 4.000 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 4.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 139.301 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe (środki gminy) o kwotę 124.501 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 124.501 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe (środki ŚUW) o kwotę 14.800 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 14.800 zł, 

  

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7.953 zł, 

rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 3.800 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 3.800 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 4.153 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.153 zł. 

 



 4 

      

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.003 zł, 

rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 1.003 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 1.003 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 3.550 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 3.550 zł, 

 § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.550 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 37.943 zł,  

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 180 zł, 

§ 4700 - Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

180 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 6.713 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.213 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 75053 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

o kwotę 30.450 zł, 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 22.148 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 608 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 98 zł, 

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.300 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 839 zł,  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 410 zł, 

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę 200 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.847 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 600 zł,  

§ 4700 – Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

600 zł,  

 

 

 



 5 

 

 dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 200 zł, 

rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o kwotę 

200 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, 

 

dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 156.605 zł, 

rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 18.972 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty             

o kwotę 18.972 zł,  

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 36.865 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty             

o kwotę 36.865 zł, 

rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 100.768 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki ŚUW) o kwotę 80.768 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 20.000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 4.000 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 4.000 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 2.000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 133.501 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe (środki ŚUW) o kwotę 124.501 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 124.501 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki ŚUW) o kwotę 9.000 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki ŚUW) o kwotę 9.000 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7.953 zł, 

rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 3.800 zł, 

§ 2900 – Wpłaty gmin  i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 3.800 

zł, 

 



 6 
rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 4.153 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  1.153 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 3.000 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


